به استحضار می‌رساند با توجه به امکانات بالقوه ایران در زمینه گردشگری، موسسه توسعه پایدار هایا و شرکت پارس خشایار مهر در نظر دارند نسبت به اعزام هیات تجاری و برگزاری یک سمینار (Road Show) به مدت ۲ روز، جهت انجام مذاکرات B2B با شرکت های مرتبط با حوزه گردشگری، همزمان با بیست و دومین نمایشگاه صنعت توریسم قزاقستان KITF ۲۰۲۴ که در روزهای ۲۴ تا ۲۶ آوریل ۲۰۲۴ مصادف با ۴ تا ۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاهی شهر آلماتی برگزار می‌گردد با همکاری اتحادیه توریسم قزاقستان و سرکنسولگری محترم جمهوری اسلامی ایران در آلماتی-قزاقستان، اقدام نمایند.